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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Ekonomi Politik Internasional [PL001] 
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 12/11 20/11 25/11 04/12 11/12 11/12 12/12 18/12 08/01

1 2042500187 Muhammad Idris I H H H A H I A I I H H H I A H 81
2 2142500509 Zhafira Sarah Caltino H I H H H H A H H I H H H H H H 94
3 2342500010 Aurel Syabina Fadilah I H H H I H A H H H H H H H H H 94
4 2342500051 Andini Gurdip H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2342500077 Jasmine Putri Wahyudi H H H H I H H H H H H H H H H H 100
6 2342500085 Aqmarina Abidah Fasya H H H H I H I I H H H H H H A H 94
7 2342500093 Gabriel Stevani H H H H I H H H H H H H H H H H 100
8 2342500101 Nur Septiani H H H H I H H H H H H H H H H H 100
9 2342500218 Fachryzal Ristia Fattah H S H H I H A H H H H H H H H H 94
10 2342500275 Famma Farhanah Putri Hernowo H H H H I H H H H H H H H H H H 100
11 2342500291 Revalina Febrianti H H I H I H A H H A H H H H I H 88
12 2342500382 Fahmi Muhammad Afriza H H H H S H H A H H H H H H H H 94
13 2342500416 Iga Tri Utomo H H H H H H A I S H H H H H A H 88
14 2342500465 Puti Dewi Andini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2342500481 Muhammad Adriansyah I H H H I H A H H H H H H H H H 94
16 2342500507 Muhamad Ikhya Ramadhan S H H H I H H H S H H H H H H H 100
17 2342500531 Siti Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Ekonomi Politik Internasional [PL001] 
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 VMT Prodi / Fakultas, Penyampaian Pengantar Mata Kuliah

2 02-10-2024 Paradigma dalam Ekonomi Politik Internasional; Bagaimana Tiga Paradigma Utama dalam HI Memandang power dalam Ekopolin

3 09-10-2024 The power of capital

4 16-10-2024 Ekonomi Pasar

5 23-10-2024 Public Goods, public choice, free rider, dan stabilitas hegemoni

6 30-10-2024 Interfaith Dialog

7 06-11-2024 Free Trade, Fair Trade, and Economic Integration in the Context of Bella Balassa\'s Framework

8 12-11-2024 Data mining dan dinamika ekonomi politik global

9 20-11-2024 Review Film; Jack Ryan: shadow recruit, the big short, Brexit: Uncivil war

10 25-11-2024 Analisis giant bubble melalui film the big short

11 04-12-2024 Global Economic Trends and the Rise of Industrialization Politics

12 11-12-2024 New International Division of Labour (NIDL): Perspektif, Peran, dan Dampaknya (KP, 11/12/24, 16.00 WIB)

13 11-12-2024 Transformasi Diplomasi Ekonomi: Memahami Rezim Internasional dan Dinamika Perubahan Global

14 12-12-2024 Globalisasi: Definisi, Faktor Penyebab, dan Fenomenanya

15 18-12-2024 Dampak Negatif Globalisasi Terhadap Negara Berkembang: Studi Kasus Indonesia

16 08-01-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Ekonomi Politik Internasional [PL001] 
Kelompok: HE
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2042500187 Muhammad Idris 81 81 75 78 78 => B+
2 2142500509 Zhafira Sarah Caltino 94 94 85 98 93 => A
3 2342500010 Aurel Syabina Fadilah 94 94 87 88 90 => A
4 2342500051 Andini Gurdip 100 100 80 92 91 => A
5 2342500077 Jasmine Putri Wahyudi 100 100 81 87 89 => A
6 2342500085 Aqmarina Abidah Fasya 94 94 80 90 88 => A
7 2342500093 Gabriel Stevani 100 100 88 100 96 => A
8 2342500101 Nur Septiani 100 100 80 86 88 => A
9 2342500218 Fachryzal Ristia Fattah 94 94 80 78 83 => A-

10 2342500275 Famma Farhanah Putri Hernowo 100 100 87 91 93 => A
11 2342500291 Revalina Febrianti 88 88 85 98 91 => A
12 2342500382 Fahmi Muhammad Afriza 94 94 81 80 85 => A
13 2342500416 Iga Tri Utomo 88 88 80 86 85 => A
14 2342500465 Puti Dewi Andini 100 100 81 85 88 => A
15 2342500481 Muhammad Adriansyah 94 94 80 91 89 => A
16 2342500507 Muhamad Ikhya Ramadhan 100 100 80 96 92 => A
17 2342500531 Siti Azzahra 100 100 86 98 95 => A
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